СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017  № 9-7

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Левобережное в

городе Москве от 19.07.2011 г. № 10-1  «О

ликвидации муниципального учреждения

«Муниципальное Собрание внутригородского

муниципального образования Левобережное в

городе Москве»

В соответствии с Уставом муниципального округа Левобережный, в целях прекращения прав

юридического лица муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Левобережное в городе Москве

Совет депутатов решил:

1.  Внести изменения в пункт 2 решения  муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Левобережное в городе Москве от 19.07.2011 г. № 10-1  «О

ликвидации муниципального учреждения «Муниципальное Собрание внутригородского

муниципального образования Левобережное в городе Москве», изложив его в новой редакции:

«2. Назначить ликвидационную комиссию в составе  4 человек:

1) председатель ликвидационной комиссии – Кузнецов Михаил Николаевич, глава

администрации муниципального округа Левобережный;

2) член ликвидационной комиссии – Вязовский Александр Геннадьевич, заведующий сектором

по правовым и организационным вопросам;

3) член ликвидационной комиссии – Успенская Светлана Вадимовна, советник по работе с

Советом депутатов;

4) член ликвидационной комиссии – Кобякова Румия Равильевна, главный бухгалтер -

заведующий сектором».

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Левобережное в городе Москве от 15.05.2012г. № 5-8.2 «О внесении изменения в решение

муниципального Собрания от 19.07.2011 г. № 10-1 «О ликвидации муниципального учреждения

«Муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Левобережное в

городе Москве»;

2.2. Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Левобережное в городе Москве от 16.04.2013г. № 5-3 «Об изменении состава ликвидационной

комиссии».

2.3. Решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от 21.06.2016  №

10-4 «Об изменении состава ликвидационной комиссии».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Левобережный Степаненко Е.С.

Глава муниципального округа
Левобережный                                                                                              Е.С.Степаненко